Scribitur ad priorem monasterij. ne quendaꝝ
indonatum admittat

Salutes amicissimo cultu secūdas. Aures adusq; me /
as dilātū est (religiosissime vir) fitū curati instare vehementē
vt in donatū monasterij tui sit receptus. Itaq; rogatū ille se
cit. q̄ eū tibi cōmendatū efficerē. quo si pronus eam ad rez /
et opitulatoz adēem. Sed volēs ego veritati seruire / nō ro
ganti Lōsulo. vt ab eo te (quo leu' potes) absoluc. Nā si cū
in paucā loquelā admiseris. nunq; a collo ppuleris. q̄ mil
lies retrusus / multies aggredi nō veret. Nunq; illo fictōzē
ypocritā vidisti. cui dñ loqueris. loquit' submissus. se cedia
bit. genua flectet. inclinatoq; in terrā capite. ambulans hu
militatē p̄fitef. Lento sermone / tenuiq; voce ad omne ver
bum suspirat. Gaudet fictis sanctitatis laudib' p̄dicari. et
neglecta veritate meriti de sola curat opinione. Qui si se le
ni sermone offensum videat. continuo attollit supcilium /
mentum leuabit / mox pallet / mox estuat / mox vultū rubo
re cōfundit. ⁊ magnā tremētib' labris impatientiā pector' sōñ
dit. Quem vnico verbo ita mutaueris / vt exiguo momēto
non agnosca s eundē. Qui p̄pe plura sunt mendacia / q; ver
ba. vt non videat tam esca / q; mendacio viuere. Nullus se
creti tenax est. clauem oris dñ amisit. quē non dignā tenco
vt locū tuis in sedibus inueniret. Citius canē ab vncto co
reo terrebitis. q; eū a cipho depuleris. non est eo s̄ys imundi
oz / non vulpes fraudulentior / nec amat aliquem / nec ama
tur ab v'lo. Libidini ita incumbit. quasi non de libidine. s; de
gloria sit certamen. hynire incipit more equoz si mulie
rem vident. qui ad ingluuiem erapulatur / non doctus sabā
Pythagore. nec olus Orarij edere. Latius in hac re loque
ret / nisi occupatō ingens / ⁊ breue tempus adessent. Vale
q; queas optare felicius

Alia epistola ad idem alijs medijs